

Związek Gmin Gór Świętokrzyskich

SIEDZIBA BIURA

26-004 Bieliny, ul. Partyzanatów 17
tel. 41 302 50 94 wew. 218, fax 41 302 61 07
NIP 664-17-72-403, Regon 290877132**Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2020 rok**

Związek Gmin Gór Świętokrzyskich, zgodnie z postanowieniami art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) publikujemy plan postępowań o udzielenie zamówień, jakie przewiduje przeprowadzić w 2020 roku

Lp.	Przedmiot zamówienia	Rodzaj zamówienia	Przewidywany tryb lub inna procedura udzielenia zamówienia	Orientacyjna wartość zamówienia	Przewidywany termin wszczęcia postępowania w ujęciu kwartalnym	Uwagi
1	Rozbudowa Domu Kultury w Rudkach	roboty budowlane	Przetarg nieograniczony	453 728,38	I kwartał	
2	Nadzór inwestorski nad rozbudową Domu Kultury w Rudkach	usługi	Przetarg nieograniczony	7 380,00	I kwartał	
3	Zagospodarowanie terenu wokół Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich w Bielinach	roboty budowlane	Przetarg nieograniczony	253 908,49	I kwartał	
4	Nadzór inwestorski nad zagospodarowaniem terenu wokół Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich w Bielinach	usługi	Przetarg nieograniczony	4 000,00	I kwartał	
5	Wykonanie prac budowlano-remontowych na terenie szlaku – śladami kultury benedyktyńskiej, tj.: a) rewitalizacja wzgórza zamkowego z ruinami Pałacu Biskupów Krakowskich w Bodzentynie; b) stworzenie galerii produktów lokalnych w dawnym obiekcie posterunku policji w Łagowie; c) rekonstrukcja stanowisk średniowiecznych rzemieślników związane w obróbką kamienia; d) adaptacja remizy strażackiej w Łagowie na potrzeby zaplecza Galerii Produktów Lokalnych; e) adaptacja budynku GOKSiR w Pawłowie na potrzeby Regionalnego Ośrodka Dokumentacji	roboty budowlane	Przetarg nieograniczony	11 279 100,00	I kwartał	

	<p>Historii;</p> <p>f) adaptacja budynku szkoły na potrzeby Regionalnego Ośrodka Dokumentacji Historii;</p> <p>g) rozbudowa Osady Średniowiecznej w Hucie Szklanej;</p> <p>h) rozszerzenie oferty Osady Średniowiecznej</p>					
6	<p>Zakup wyposażenia niezbędnego do organizacji imprez plenerowych dla Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich w Bielinach – podestów, namiotów, stołów, ławek plenerowych, balonu promocyjnego, kuchennego wyposażenia plenerowego oraz agregatu prądotwórczego</p>	dostawy	Przetarg nieograniczony	396 198,50	II kwartał	
7	<p>Zakup wyposażenia do Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich w Bielinach w urzędzenia mające na celu uatrakcyjnienie prowadzonych imprez kulturalnych, w tym telebimów, mebli, nagłośnienia, aktywnej mównicy.</p>	dostawy	Przetarg nieograniczony	821 103,25	II kwartał	
8	<p>Zakup urządzeń wirtualnej i rozszerzonej rzeczywistości (VR i AR) – śladami kultury benedyktyńskiej, tj.:</p> <p>a) rewitalizacja wzgórza zamkowego z ruinami Pałacu Biskupów Krakowskich w Bodzentynie – zakup aplikacji VR pokazującej zamek w czasach rozkwitu, Google VR i komputer, wirtualna podróż balonem;</p> <p>b) stworzenie galerii produktów lokalnych w dawnym obiekcie posterunku policji w Łagowie – zakup wyposażenia, multimediiów oraz sprzętu m.in.: aplikacja z przepisami lokalnymi, ekran dotykowy z playerem;</p> <p>c) rekonstrukcja stanowisk średniowiecznych rzemieślników związane w obróbką kamienia – zakup witryn, stanowisk pracy, wyposażenia</p>	dostawy	Przetarg nieograniczony	8 223 780,00	II kwartał	

	<p>rzemieślniczego do obróbki kamienia; d) adaptacja remizy strażackiej w Łagowie na potrzeby zaplecza Galerii Produktów Lokalnych – zakup wyposażenia oraz aplikacji z średniowiecznego placu budowy zamku w wirtualnej rzeczywistości i multimedia; e) adaptacja budynku GOKSiR w Pawłowie na potrzeby Regionalnego Ośrodka Dokumentacji Historii – zakup wyposażenia, organizacja ekspozycji m.in. regały, półki; f) adaptacja budynku szkoły na potrzeby Regionalnego Ośrodka Dokumentacji Historii – zakup wyposażenia, przygotowanie ścieżki ekspozycyjnej z elementami edukacyjnymi, aplikacja w wirtualnej rzeczywistości, multimedia, sprzęt; g) ogród sensoryczny – ogród zmysłów – zakup niezbędnego wyposażenia ogrodu m.in. do ogrodu ziółowego; h) zimowy ogród kultury – zakup aplikacji VR, gogle VR z telefonem, ekran dotykowy z playeren, monitor z kamerą i sensorem, np. kinnect i komputer; i) zakup tablic informacyjnych.</p>					
9	<p>Zakup środków trwałych do budynku Opatówki w Nowej Słupi – wyposażenie w sprzęt do realizacji warsztatów dla młodzieży szkolnej (stoły, krzesła, ławki, komputer, rzutnik, ekran, meble, itp.)</p>	dostawy	Przetarg nieograniczony	135 300,00	II kwartał	
10	<p>Wydruk materiałów promocyjnych, produkcja i emisja spotów TV i radiowych dotyczących projektu pn.: Renowacja obiektów zabytkowych wraz z przebudową i wyposażeniem obiektów publicznej infrastruktury kulturalnej na obszarze gmin</p>	usługi	Przetarg nieograniczony	478 833,89	II kwartał	

	Gór Świętokrzyskich					
11	Zakup środków trwałych do Domu Kultury w Rudkach – zakup stołów, krzeseł, gablot do zaadaptowanych pomieszczeń oraz zakup sprzętu nagłośnieniowego i multimedialnego	dostawy	Przetarg nieograniczony	159 900,00	III kwartał	
12	Zakup wyposażenia do rozbudowanego budynku OSP na potrzeby MGCKiT w Bodzentynie – meble i sprzęt multimedialny	dostawy	Przetarg nieograniczony	325 000,00	III kwartał	

Slawomir Kopicz

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Związku Gmin Gór Świętokrzyskich